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DONNAY VI NCENT

ANDRI EN JEAN CLAUDE

WATY G ET D
WATY G ET D.
WATY G ET D
WATY G ET D.
ADAM GERARD
DEKEYSER DETHI ER
BEBRONNE MARC
BRAGARD D&X
HOGCGE PHI LI PPE
BEBRONNE MARC
DEKEYSER DETHI ER
HUNERBEI N BERNARD
WATY G ET D
CLI VI ER MARC
WATY G ET D
DEKEYSER DETHI ER
HOGCGE PHI LI PPE
PLOEMVEN JOSE
DONNAY VI NCENT
WATY G ET D.

Avenir et Sport Herve
Constatations de Angouleme du 040818 Catégorie vieux avec 23 amateurs et 65 pigeons

LAVBERMONT
SPRI MONT
MAL VEDY
MALMVEDY

MAL VEDY
MALMVEDY
SPRI MONT
SOUVAGNE
VEL KENRAEDT
HEUSY
CHARNEUX
V\EL KENRAEDT
SOUVAGNE
Nonceveux
MAL VEDY

DI SON

MAL VEDY
SOUVAGNE
CHARNEUX

CEREXHE HEUS

LAVBERMONT
MALMEDY

704716
690725
699708
2
3
4
689410
701875
715767
705892
711127
2
2
689150
5
707048
6
3
2
705318
2
7

151141806
161135014
161143094
161143040
161143116
161143054
151140586
151124537
151131389
141092340
161146347
161139907
161118673
161136440
161143103
151135792
161143087
161118710
161146326
141105841
161144782
161143119

1/5
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9/ 10
7/ 10
6/ 10
8/ 10
1/3
4/ 5
2/ 3
1/5
1/2
1/3
2/5
1/1
4/ 10
1/1
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2/2
2/ 3
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193144, 5
193255, 5
195601, 2
202624, 2
210616, 2
210718, 2
210101, 2
061518, 0
070843, 2
075005, 0
080013, 9
080817, 2
080313, 0
080053, 0
081516, 1
082748, 0
082144, 1
085400, 0
091151, 0
090558, 8
093157, 8
093503, 1

919, 11
899, 47
884, 56
851, 85
812, 41
811, 44
805, 37
052912, 4
060515, 7
065858, 1
070234, 4
070449, 7
071707, 4
073041, 8
073153, 1
073514, 4
073821, 1
080754, 4
081411, 5
081535, 0
084219, 1
085140, 1



